
Directia Tehnica
Serviciul Achizitii

23-35372-PDV Primaria Deva 29.Ø3.2023

Primorie Munici lului Deva
Nr.

PROGRAM ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

Aprob,
Conducatorul Unitatii Contractante
PRIMAR
Nicolae- Florin OANCEA

pe anul 2023

Valoareaestimata
a contractului de Sursa de

Procedura
stabilita/

Initiala

Revizuita
Numarul Revizuirii

Data
estimata
pentruData
finalizareestimata

Nr.
crt.

1

Tipul si obiectul contractului de
achizitie publica/acordului - cadru

Servicii pentru intretinerea
mentenanta aplicatiilor informatice
Indsoft SICO (contabilitate), Indsoft

Cod CPV
instrumente atribuirea

pentru
achizitie publica/ specifice pentru contractulfinantareacordului -cadru
(lei), fara TVA

109.500,oo

initiereaderularea procedur
procesului de
achizitie

Negociere fara

ii

ui de

achizitie
publica/

acordului -

cadru

Trim.lll

4

Persoana
responsabila

cu aplicarea
procedurii de
atribuire

Mihaela
Bindea

SICO PS (salarii), Indsoft - SICO 72261000-2

investitii, Indsoft SimtaxC (soft
concesiuni domeniul public) City

Care — sesizäri Deva24

Buget local Trim.lllpublicare



2

3

4

5

6

7

Mentenanta Infocet

Servicii pentru
intretinerea/mentenanta Aplicatie
informatice Agroregis Registrul
agricol
LOT 1 - Servicii de publicitate in
resa scrisa

72261000-2

7226100-2

79341000-6

61.344,oo

18.000,oo

300.000,oo

240.000,00

46.200,oo

135.000,00

336.135,oo

500.000,oo

434.387,00

3.021.652.53

Negociere fara
Trim.Buget local ublicare

Negociere fara

I

IIIBuget local

Buget local

Bugetul
local

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Trim.

LOT 2 - Servicii de publicitate audio
92200000-3

video - vizual

Plan Urbanistic Zonal pentru investitia
Construirea de locuintenZEB plus

pentru tinerii din MunicißiulDeva

LOT 1 Servicii paza si protectie
pentru sediul Birou Ridicari Vehicule,
M.Eminescu Nr. 119

LOT 2 Serviciul de paza si protectie
pentru Piata Agroalimentara din mun.
Deva

LOT 3 Servicii de paza si protectie a

fostului depozit de deseuri urbane

neconforme apartinand UAT Deva

LOT 4 SERVICII PAZÄ Strand

municipal, Sala Sporturilor

Executie lucrari pentru obiectivul de
investitii Reabilitare, modernizare
dotare sediu alocat cätre SPIGM
Deva, situat pe Str. Azaleelor din

municipiul Deva, HCL nr. 81 /2021

71410000-5

79713000-5

79713000-5

79713000-5

79713000-5

45321000-3

publicare

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
simplificata

Trim I

Trim. 1

Trim 11

Trim I

Trim 11

Trim. IV

Trim. IV

Trim 11

Mihaela
Bindea

Mihaela
Bindea

Oltean Florin

Kiss Laura

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura



8

9

10

11

13

PT+DTAC+AT+Executie pentru

obiectivul de investii Extindere sistem

supraveghere video in zona de actiune

urbana a municipiului Deva, HCL nr.
251/2022

Execu!ie lucräri la Ob. Inv. „Extindere
retea alimentare cu apä canalizare —

zona Zävoi, terenuri atribuite
veteranilor de razboi in municipiul
Deva, HCL 100/2022

Cartuse de toner , cartuse de cerneala,
cilindri pentru imprimante si
multifunctionale

LOT 1 - Executie lucrari pentru
obiectivul de investitii:Alimentarecu
apa si canalizare pe prelungire stada

Primaverii, HCL nr. 24/2021

LOT 2 - Executie lucrari la obiectivul
de investitii: Alimentare cu apä
canalizare pe strada Lotusului din

municipiul Deva, HCL nr. 115 / 2021

Executie lucräri aferente proiectului
„Renovarea energeticä a $colii
Generale situatä pe strada Bejan, nr.
10 apartinånd Liceului Tehnologic
Energetic Dragomir Hurmuzescu din

Municipiul Deva"

71322000-1
71356200-1
45246200-5

45332000-3

30125100-2

45332000-3

45332000-3

45321000-3

10.517.219,12

1.082.628,15

465.438,11

1.319.157,99

1.397.778,27

9.016.257,74

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Procedura Trim 1
simplificata

Procedura
Trim. 11

simplificata

Procedura
Buget local Trim 1

Bugetul
Local

Bugetul
local

simplificata

Procedura Trim I
simplificata

Procedura Trim 111
simplificata

Trim 111

Trim. IV

Trim. 1

Trim 11

Trim 111

Kiss Laura

Amzoiu
Camelia

Oltean Florin

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana



14

15

16

17

18

19

Servicii de colectare, transport tratare
si eliminare finala a deseurilor
provenite din activitati de reamenajare
si reabilitare interioara si/sau

exterioara a locuintelor precumsi a
deseurilor abandonate pe domeniul
public al Municipiului Deva

Execu!ie lucräri aferente proiectului
„Renovarea energeticä a Grädinitei cu
Program Normal nr. 3 — Aleea Teilor
din Municipiul Deva"
LOT 2 - Servicii de curatenie
igienizare pentru Pia!a
Agroalimentarä, Str,lon Creangä
nr.60, Deva

LOT 3 - Servicii de curäteniela
Complex Aqualand Deva Strand
Munici al Deva
Delagare a gestiunii Serviciului de

salubrizare a Municipiului Deva -

Activitate de dezinsectie, dezinfectie
deratizare

Executie lucräri aferente proiectului
„Renovarea energeticä a 9rädiniteicu
Program Prelungit nr. 2 — Aleea

Scäripara nr. 3 din Municipiul Deva"
Furnizare prin inchiriere a

ornamentelorpentru „Sarbatorile
pascale de iarna 2023-2024",
inclusiv montare si demontare

90511100-3

45321000-3

90910000-9

90910000-9

90923000-3
90921000-9

45321000-3

31527260-6

4.402.678,76

4.577.325,45

362.143,32

685.195,50

9.124.ooo,oo

3.860.690,25

1 .ooo.ooo,oo

Bugetul
local

Bugetul
local

Buget local

Buget local

Bugetul
local

Buget local

Licitatie
Trim. 1

deschisa

Procedura Trim 111
simplificata

Licitatie
deschisa

Licitatie

Trim. 1

Trim I
deschisa

Procedura Trim 111
simplificata

Procedura Trim Ii
simplificata

Trim. 1

Trim 111

Trim. 1

Trim. 11

Trim 111

Trim IV

Kiss Laura

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Kiss Laura

Bindea
Mihaela



20

21

22

23

24

25

26

27

Achizitionare Servicii de audit
inventariere S.I.P.
Executie lucrari pentru obiectivul
Reamenajare parc — Piata l.c.
Brätianu, municipiul Deva, HCL
156/2022
Elaborare ET + AE + DALI
Renovarea energeticä a Liceului

Tehnologic Grigore Moisil din
Municipiul Deva

79212100-4

45321000-3

45321000-3

Execu!ie lucräri aferente proiectului
"Cre$erea eficien!ei energetice a

45321000-3blocului de locuinte BL. 77 - Strada
Bejan din Municipiul Deva"
Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea
urbanä a zonei "Dacia" situatä intre
Executie lucräri aferente proiectului
„Renovarea energeticä a Clädirii
Liceului de Arte Sigismund Todutä —

Locatia B — Str. Horea, nr. 2 din

Municipiul Deva"
Execu!ie lucräri aferente proiectului
"Cre$erea eficien!ei energetice a

blocului de locuinte BL. 76 - Strada
Bejan din Munici iul Deva"
Executie lucra lucrari suplimentare
"Extindere retea electricä de interes

71410000-5
71241000-9

45321000-3

45321000-3

I.ooo.ooo,oo

287.550,00

2.780.ooo,oo

177.839,55

8.049.803,31

2.830.ooo,oo

99.618,35

Buget local

Bugetul
local

Programul

Regional
Vest

PNRR

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Buget local

Procedura Trim 1
sim lificata

Procedura
Trim. 11

simplificata

Procedura Trim 1
simplificata

Procedura Trim 111
simplificata

Licitatie
Trim 111

deschisa

Procedura Trim 111
simplificata

Procedura Trim 111
simplificata

Procedura Trim 1
simplificata

Trim. 1

Trim.

Trim. I

Trim 111

Trim IV

Trim III

Trim III

Trim 11
71322000-1

public in zona Zävoi (terenuri atribuite
71356200-1

veteranilor de räzboi) in municipiul
Deva"

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Kiss Laura

Amzoiu
Camelia

Amzoiu
Camelia

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana



31

32

33

34

35

36

37

38

Plan Urbanistic Zonal

Zona rezidentialä"Dealul Plaiului"

Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea

71410000-5

71410000-5
urbanä a zonei centrale a municipiului
Deva"
Executie lucräri aferente proiectului
"Cre$erea eficien!ei energetice a

44211100-3
blocului de locuinte 8 - 22 Decembrie
din Municipiul Deva"
Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea
urbanä a zonei "Emanoil Gojdu"
Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea
urbanä a zonei Micro 15"
Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea
urbanä a zonei "Dorobanti", situatä
intre sträzile Märä$i Aleea

Panselutelor"
Executie lucrari pentru obiectivul
Extindere relea alimentare cu apä
potabila si canalizare zona Orizont 1
si Orizont 2 Zavoi (HCL
493/25.11.2022)

Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea
urbanä a zonei adiacente strazii
Ciprian Porumbescu

71410000-5
71241000-9

71410000-5
71241000-9

71410000-5
71241000-9

45332000-3

71410000-5
71241000-9

37.272,20

477.610,75

2.865.ooo,oo

308.833,56

255.047,94

153.277,70

2.161.736,55

84.564,oo

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Buget local

Bugetul
local

Licitatie
Trim. 1

deschisa

Licitatie
Trim. 1deschisa

Procedura Trim II
simplificata

Licitatie
Trim. I

deschisa

Licitatie
Trim. I

deschisa

Licitatie
Trim. I

deschisa

Procedura Trim II
simplificata

Licitatie
Trim. 111

deschisa

Trim.lll

Trim.lll

Trim. III

Trim.

Trim.

Trim. IV

Trim 111

Trim. IV

Kiss Laura

Kiss Laura

Kiss Laura

Amzoiu
Camelia

Amzoiu
Camelia

Kiss Laura

Carmazan
Georgiana

Amzoiu
Camelia



40

41

42

43

44

45

46

Executie lucrari pentru Obiectivul de

investitii Amenajare platforma pentru

amplasare locuinte modulare
Amenajare parcare pentru corpul

profesoral $coala generalä Octavian
Goga riverani, pe Aleea Streiului,

din municipiul Deva

Furnizare gaze naturale

Executie lucrari pentru obiectivul de
investitii „Moderizare si echipare
sistem public in vederea

implementarii sistemului de
telegestiune in municipiul Deva" HCL
380/29.09.2022)

Plan urbanistic zonal Zona pentru

centru de cartier Deva Nouä

Lucräri de reparatii intre!inere
sträzi, alei, trotuare, parcari drumuri
apartinätoare municipiului Deva

Intretinere reparatii a sistemului de
iluminat public in municibiul Deva,

precum verificarea/repararea,
montarea/demontarea ornamentelor
pentru särbätori din proprietatea
municipiului Deva ;

45200000-9

71322000-0
45223300-9

71241000-9

45316110-9

71410000-5

45233142-6

50232100-1

24.185.607,13

1.614.381,54

1.496.ooo,oo

5.844.805,33

237.900,00

91.869.175,00 lei

6.000.OOO,OO lei

Buget local

Buget local

Buget local

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Bugetul
Local

Buget local

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

BRM -

Negociere fara
publicare

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Trim I

Trim 1

Trim. I

Trim 11

Trim. I

Trim. I

Trim 111

Trim 111

Trim II

Trim.1V

Trim IV

Trim.

Trim. I

Trim

Amzoiu
Camelia

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Amzoiu
Camelia

Kiss Laura

Kiss Laura



47

48

49

50

51

52

53

54

55

Plan Urbanistic Zonal si SF cu
elemente de DALI "Regenerarea
urbanä a zonei "Progresul", situatä
intre sträzile Iuliu Maniu i Grivitei
Executie pentru obiectivul de

investitii: Zid de sprijin strada Aurel
Vlaicu din municipiul Deva, HCL nr.
116 / 2021

Amenajare soclu 9i amplasare statuie
Regina Maria, Bulevardul 1

Decembrie 1918, Municipiul Deva
Tehnica de calcul ( desktop, laptop,
imprimante, copiatoare, monitoare)

Servicii de salvare acvatica ii acordare
prim ajutor un situatii de urgenta

Servicii postale

Servicii de formare profesionalä

Servicii de cazare

Servicii demonitorizare a DPLEPSC

71410000-5

45246200-5

92312230-2

71220000-6

30230000-0

75252000-7

64100000-7

80530000-8

55100000-1

79711000-1

154.416,78

3 399 288,26

771.406,86

454.450,00

835.085,oo

160.000,oo

147.899,oo

28.404,00

3.600,oo

Bugetul
local

Bugetul
Local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Bugetul
local

Buget local

Licitatie
Trim. 1

deschisa

Procedura Trim 11
simplificata

Negociere fara
Trim. 111

publicare

Procedura Trim.l
sim lificata

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Procedura
proprie

Anexa 2

Trim. IV

Trim.l

Trim.l

Trim.l

Trim.l

Trim IV

Trim 111

Trim.

Trim.

Trim.

Carmazan
Georgiana

Amzoiu
Camelia

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Georgiana

Carmazan
Trim. IV

Georgiana



Produse materiale de curatenie si56
igienizare

Admin str

39831240-0 93.609,71 Buget local Licitatie
deschisa Trim I Trim. lv Oltean Florin

Public

ce nu

Directi Economica
Director executiv, Claudia Sto•ca

Serviciul Achizitii
Sef serviciu, Andreea Magyari

Directia Tehnica Director Executiv,
Manuela Stan iu

intocmit
Consilier Achizitii Publice

Carmazan Georgiana Manuela


